AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2024
Processo digital nº 782/2024 – Protocolo nº 2534/2024

O Município de Iúna/ES, torna público a contratação da empresa S F França eventos, inscrita no CNPJ n.º
13.800.907/0001-87, para apresentação de show artístico com a banda os federais, a ser realizado em praça
pública, no dia 05 de julho de 2024, com duração de 02 (duas) horas, em comemoração à XI festa do café,

no valor de R$50.000,00 (cinquenta mil reais), com fundamento no inciso II, do artigo 74, da Lei Federal nº
14.133/2021. Ficha orçamentária 546. ID CidadES: 2024.037E0700001.10.0007.

Iúna/ES, 18 de abril de 2024.
Romário Batista Vieira

Prefeito